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Protokół 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 19 października 2017r. o godz. 12.00 

w Domu Pomocy Społecznej w Bożenkowie 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Maria Płotkowska – Przewodnicząca Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego, która              

po otwarciu obrad stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło 

dziewięciu jej członków zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik                               

nr 1 do protokołu (w pkt. 4. porządku na posiedzenie dotarła Radna A. Jakubowska)  

oraz pani Aleksandra Deręgowska z Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą                    

w Koronowie, a także Dyrektorzy Domów Pomocy Społecznej w Bożenkowie                          

i Koronowie, a także Dyrektor Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo                    

– Wychowawczych w Karolewie. 
 

  W dalszej części obrad, Radni jednomyślnie przyjęli porządek posiedzenia                 

komisji stanowiący załącznik nr 2 do protokołu oraz protokół z poprzedniego                      

posiedzenia Komisji w dniu 7 września 2017r. 
 

  W dalszej części posiedzenia, Radni zapoznali się z działalnością dps-ów                          

i placówek opiekuńczo – wychowawczych. Informacje przedstawili pani Izabela 

Ciesielska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Koronowie i pani Magdalena 

Prekop – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bożenkowie oraz pan Mirosław 

Urbaczewski – Dyrektor Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo                           

– Wychowawczych w Karolewie. Dyrektorzy oraz Wicestarosta dzielili również 

wyjaśnień na zapytania Radnych w sprawach dotyczących zabezpieczenia lokalu                   

dla dzieci na czas remontu placówki w Trzemietowie (Radny Radosław Kempinski), 

form wsparcia jakie otrzymują pracownicy POW i kwalifikacji jakie muszą spełniać 

wychowawcy POW (Radna Elżbieta Wysocka), wpływu programu „500+”                           

na zabieranie dzieci przez rodziców z POW (Radna Małgorzata Niedżwiedzka), 

przyczyn występowania zjawiska nawracających problemów wychowawczych                      

w kolejnych pokoleniach wśród dzieci b. wychowanków  POW (Radny Adam Ryfa), 

kosztów utrzymania mieszkańca w dps-ach (Radni: Elżbieta Wysocka, Adam Ryfa                   

i Radosław Kempinski), liczby podopiecznych oraz stanu zatrudnienia i naboru                     

do pracy w dps-ach (Radna Elżbieta Wysocka). Informacje pisemne o działalności 

dps-ów i placówek opiekuńczo – wychowawczych stanowią załączniki nr 3 – 5 do 

niniejszego protokołu. 

 

 Dalej Radni przystąpili do opiniowania materiałów na Sesję Rady Powiatu          

Bydgoskiego w dniu 26 października 2017r.:  

1) Projekty uchwał w sprawie: 

- stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 3 w Koronowie, 

- stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1                                

w Koronowie, 

- stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Koronowie,  
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- stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Solcu 

Kujawskim, 

- stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Karolewie,  

- stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Karolewie, 

- stwierdzenia przekształcenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy  

w Koronowie, 

przedstawił Wicestarosta Bydgoski. Dalej projekty uchwał zostały przez Komisję 

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

2) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia jednostki 

obsługującej, jednostek obsługiwanych systemu oświaty oraz zakresu obowiązków 

powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi przedstawił 

Wicestarosta Bydgoski. Udzielił również odpowiedzi na zapytanie Radnej Elżbiety 

Wysockiej, że nie nastąpią w związku z niniejsza uchwała ograniczenia etatowe                

w szkołach. Dalej projekt uchwały został przez Komisję jednogłośnie 

zaopiniowany pozytywnie. 

3) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań i podziału 

środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na 2017r., przedstawił Wicestarosta Bydgoski. Dalej projekt 

uchwały został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

4) Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Bydgoskiego na lata 2017 – 2027 przedstawił Wicestarosta Bydgoski. Dalej 

projekt uchwały  został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

5) Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2017 

przedstawił Wicestarosta Bydgoski. Dalej projekt uchwały został przez Komisję 

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

6) Projekt uchwały w sprawie: 

- ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania 

nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu, 

- ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Solec Kujawski,  

- ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Powiatu Bydgoskiego,  

zostały przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 
 

   

 Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca 

zamknęła posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki o godz. 13.20. 

Następnie Radni udali się na zwiedzanie budynku DPS w Bożenkowie. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maria Płotkowska 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Radosław Kempinski 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 
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3. Anna Jakubowska   ……………………………………….. 

4. Małgorzata Kaźmierczak  ……………………………………….. 

5. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

6. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

7. Małgorzata Niedźwiedzka  ……………………………………….. 

8. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

9. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

10. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


